El pedido de EMBARGO EJECUTORIO peticionado por el letrado STEIN,MAXIMILIANO por
derecho propio, y

CONSIDERANDO

El letrado STEIN,MAXIMILIANO solicita se ordene el embargo ejecutorio de bienes muebles de
propiedad de la parte demandada en autos, ANZUC SRL, CUIT N° 30-71098220-8, hasta cubrir el
importe de PESOS TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS ($ 327.500) en concepto de
honorarios firmes y regulados mas aportes previsionales 10% (Ley 6059) e IVA como responsable
inscripto (21%).

Que en fecha 27/02/2024 se ha dictado Sentencia de Trance y Remate, que se encuentra
debidamente notificada y firme.

De conformidad a lo dispuesto por el art.

[...]

EMBARGO EJECUTORIO de bienes muebles de propiedad del accionado ANZUC SRL - CUIT N°
30-71098220-8, que se encuentren en su domicilio, sito en calle Rivadavia N°156, Planta Alta,
Dpto.16, Concepción,siempre que no sean de uso indispensable del hogar (art. 578 del N.C.P.C.yC.)
suficiente hasta cubrir la suma de PESOS TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS ($
327.500) en concepto de honorarios firmes y regulados mas aportes previsionales 10% (Ley 6059) e
IVA como responsable inscripto (21%). .

Fecha Impresión
25/12/2025 - 09:11:10

II. A sus efectos, LIBRAR MANDAMIENTO al Oficial de Justicia, a fin de que se constituya ante el